
Leden
Za vedení Duchem Svatým pro politiky
i občany v nadcházejícím volebním roce 
a za mír na Ukrajině a ve Svaté zemi.

Červenec
Za posilu pro duchovní pastýře a za 
nová kněžská a řeholní povolání.

Únor
Za posilu v práci a podporu pro veškerý 
zdravotnický personál, za uzdravení 
nemocných a milosrdný přístup v péči
o seniory.

Srpen
Za ochranu naší planety před jejím 
drancováním v honbě za konzumem
a za ochranu politiků i občanů před 
korupcí a nepoctivostí.

Březen
Za ochranu nenarozeného života
a podporu pro maminky v těžkých 
životních situacích.

Září
Za ochranu našich rodin před 
zhoubnými ideologiemi a dobrou 
výchovu dětí v rodinném i školním 
prostředí.

Duben
Za návrat našeho národa ke 
křesťanským hodnotám a jeho ochranu 
před dezinformacemi a polopravdami.

Říjen
Za dary Ducha Svatého pro účastníky 
synody o synodalitě a za účinnou pomoc 
pro lidi duchovně bloudící a hledající.

Květen
Za sjednocení našeho národa v duchu 
pravdy, lásky a pokoje a jeho odolnost 
vůči populismu obzvláště v dobách 
společenských a ekonomických krizí. 

Listopad
Za ochranu svobody, demokracie 
a lidských práv v naší zemi a Evropě
a za nezávislost naší justice.

Červen
Za dobrou volbu zástupců do 
Evropského parlamentu a za jednotnou 
Evropu.

Prosinec
Za lidi ohrožené chudobou či prchající 
před válkou, abychom jim dokázali 
účinně pomáhat hmotně i duchovně.

Více informací naleznete na adrese 
https://modlitbyzanarod.cz 


